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مینی سریال سه قسمتی »دختران کوچه غم« به کارگردانی علی جعفرآبادی و تهیه کنندگی مهدی 
فرجی و زنده یاد جلیل شعبانی از دوشنبه، 13 اسفند در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود.

»دختران کوچه غم« به نویسندگی علی جعفرآبادی و امیر ابیلی محصول سازمان هنری رسانه ای اوج 
است و قصه ای از دهه 50 شمسی را روایت می کند. امیر نوروزی، پانته آ پناهی ها، بهرام ابراهیمی، المیرا 
دهقانی، پاوان افسر، منصور نصیری، گلنوش قهرمانی، مهرداد ضیایی، حمید ابراهیمی و... بازیگران این 
مینی سریال هستند. »دختران کوچه غم« پیش از این با نام »مسیح پسر مریم« و در نسخه سینمایی 

تولید شده بود و پس از سه سال توقیف، به صورت سریال ارائه می شود./ایسنا

فیلم کوتاه »تنها کنار هم« به نویســندگی و کارگردانی امید میرزایی و تهیه کنندگی سعید خانی و 
انجمن سینمای جوانان رفسنجان به بیست و هشتمین جشنواره زوم لهستان و بیستمین دوره جشنواره 
لابور ترکیه راه پیدا کرد. بیست و هشتمین جشنواره بین المللی فیلم زوم، از 13 تا 1۹ اسفند ماه جاری در 
کشور لهستان برگزار می شود و بیستمین دوره جشنواره بین المللی فیلم لابور، نیز از 1۲ تا ۲1 اردیبهشت 

ماه سال آینده در کشور ترکیه برگزار خواهد شد.
علیرضا ثانی فر، پرهام غلاملو، صادق برقعی، محمد موحدنیا، سبا امیری، محمد رشیدی در این فیلم 

کوتاه به ایفای نقش پرداخته اند و پخش بین الملل اثر بر عهده سولماز اعتماد است./مهر

حضور »تنها کنار هم« در ۲ جشنواره جهانی»دختران کوچه غم« به شبکه خانگی می آیند

فیلم ســینمایی »پیش مرگ« اثر تازه علی 
غفاری به برشی از زندگی یکی از چهره های ملی، 
یعنی شهید سعید قهاری پس از دوران جنگ 
می پردازد. این فیلم در جشنواره چهل و سوم فیلم فجر سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم از نگاه تماشــاگران را به خود اختصاص 
داد. به این بهانه با علی غفاری، کارگردان این فیلم به گفت و گو 

نشستیم.
چقدر از داستان فیلم »پیش مرگ« برگرفته از واقعیت است؟
داستان فیلم ســینمایی »پیش مرگ« برگرفته از واقعیت است و ما 
خیلی ســعی کردیم در این فیلم به واقعیت وفادار باشــیم. بسیاری از 
خاطرات و اتفاقاتی که ما از شهید سعید قهاری به دست آوردیم همچون 
افسانه بود که با به تصویر کشیدن آن اتفاقات ممکن بود متهم به تحریف 
واقعیت شویم و بیشــتر اتفاقات این فیلم برگرفته از دست نوشته های 

شهید قهاری و اقتباس از کتاب یادداشت های سعید است.
فیلم »پیش مــرگ« بهترین فیلم جشــنواره فجر از نگاه 
مخاطبین شده است به نظر شما علت استقبال مردم از این فیلم 

چه بوده است؟
دیدن قهرمانان کشور بر پرده سینما از انتظارات به حق مخاطب است 
و مخاطب با مشاهده قهرمان کشور در فیلم با او همزاد پنداری کرده و 
دوست دارد به جای او باشد به همین دلیل با غم هایش، غصه می خورد 
و با پیروزی هایش، خوشــحال می شــود، با این وجود سال هاست که 
سینمای ایران از قهرمان دور شده و من می خواستم این شخصیت را به 
عنوان یکی از قهرمانان کشور به مخاطب معرفی کنم و خیلی خوشحالم 
که صدای ســوت و کف تماشــاگران را در مواجه با شخصیت شهید و 

تصمیم گیری هایش شنیدم. 
فیلم سینمایی »پیش مرگ« چون حاوی صحنه های اکشن 

است، آیا موارد پیش بینی نشده در طول تولید فیلم رخ داد؟
تولید چنین فیلم هایی پر از خطر، ســختی و ماجراهای پیش بینی 
نشده است و خوشــبختانه ما یک گروه همدل و فداکاری داشتیم که 
عاشقانه در تولید این فیلم همکاری کردند چون شهید قهاری را دوست 
داشتند و فرزند شهید نیز از مرحله فیلمنامه تا نمایش فیلم در کنار ما 

بود. 
واکنش خانواده شهید بعد از تماشای فیلم چه بود؟

واکنش خانواده شــهید بــه فیلم مثبت بــود وطبق گفته 
خودشان به آنچه در ذهن داشتند خیلی نزدیک بود خصوصا 
انتخاب مهدی نصرتی و شیوه بازیگری ایشان و به لطف خدا 

حاصل کار مورد رضایت خانواده شهید قهاری بود.
از چالش های ساخت این فیلم برای ما بگویید؟

پیش مرگ فیلم سختی بود و پراکندگی لوکیشن ها 
یکی از چالش های اصلی این فیلم بود. به غیر از کمپ ها 
و قرارگاه های اطراف تهران در اســتان آذربایجان و 

کردســتان و حوالی شــهر قم و کرج  کار کردیم. 
ضمن اینکه بخش های زیادی از این فیلم هم در 
پلاتو کار شد. تعدد لوکیشن ها و تغییر شهرها با 
آن لجستیک سنگین یکی دیگراز چالش های 
تولید این فیلم بود ضمن اینکه تولید این کار با 
وعده صادق همزمان شده بود و ما پرنده هایی 

داشــتیم که به خاطر تعدد لوکیشن باید دائما 
جابه جا می شدند که هماهنگی آنها در آن زمان 

ویژه هم کار سخت و دشــواری بود که همکاری 
مسئولین برای تولید به موقع این فیلم خیلی کمک 

کننده و راهگشا بود.

گفت وگوی صبا با کارگردان فیلم سینمایی »پیش مرگ« 

دیدن قهرمانان کشور بر پرده سینما انتظار به حق مخاطب است

گفت و گو

مهدیه مالکی 


